
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/425/2022 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję 
Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXXIII/336/2021 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem 
Nr 260-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 21 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 302-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXV/369/2022 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 309-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 318-I/VIII/2022 Burmistrza miasta Biłgoraja z dnia 20 maja 2022 r., zarządzeniem 
Nr 319-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/384/2022 Rady 
Miasta Biłgoraja z dnia 15 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/400/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
29 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 327-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 339-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 343-
I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 350-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 6 września 2022 r., zarządzeniem Nr 351-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 12 września 2022 r., zarządzeniem Nr 352-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
13 września 2022 r., zarządzeniem Nr 355-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2022 r., 
uchwałą Nr XXXVIII/405/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 września 2022 r., zarządzeniem Nr 362-
I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 września 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 371-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 20 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 145 989 099,39 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 2 135 928,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 148 125 027,71 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 166 478 708,88 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 264 071,68 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 166 214 637,20 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 18 089 609,49 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 3 559 726 zł, 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5409



z rozliczenia realizacji zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem 
środków Unii Europejskiej w kwocie 12 091 182,92 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 114 432,44 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 134 018,02 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 190 250,11 zł. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2022 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 23 429 883,49 zł dokonuje się 
zmniejszeń przychodów o kwotę 2 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 21 029 883,49 zł. 

§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólna w kwocie 196 534,63 zł, 

2) celowe w kwocie 320 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 200 000 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/336/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2022 r., zmieniony zarządzeniem Nr 302-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXV/369/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 13 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 319-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Bilgoraja z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVI/384/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 327-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 339-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 28 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 343-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
22 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/405/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 września 2022 r., 
zarządzeniem Nr 362-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 września 2022 r. oraz zarządzeniem 
Nr 371-I/VIII/2022 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 9 uchwały Nr XXXIII/336/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, otrzymuje brzmienie: 

- „ § 9 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 11 500 000 zł”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5409



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T12:59:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




